
UCHWAŁA NR  726/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na oddanie do korzystania pomieszczeń znajdujących się w budynku 

na terenie Liceum Ogólnokształcącego im. Janka z Czarnkowa w Czarnkowie. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz § 3 ust.1 pkt 8 uchwały Nr XV/125/2008 Rady Powiatu Czarnkowsko – 

Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 2008 roku w sprawie: zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego (Dz. Urz. Wielk. Nr 43, poz. 900) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie do korzystania na czas nieokreślony pomieszczeń znajdujących się 

na terenie Liceum Ogólnokształcącego im. Janka z Czarnkowa w Czarnkowie rzecz Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Czarnkowie. 

§ 2. Pomieszczenia oddane do korzystania przeznaczone są wyłącznie na cele statutowe. 

§ 3. Pomiędzy Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. Janka z Czarnkowa oraz Dyrektor Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Czarnkowie zawarte zostanie porozumienie w przedmiocie 

oddania do korzystania pomieszczeń znajdujących się na części nieruchomości będącej w trwałym 

zarządzie Liceum Ogólnokształcącego im. Janka z Czarnkowa w Czarnkowie. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Dyrekcji Liceum Ogólnokształcącego im. Janka z Czarnkowa 

w Czarnkowie oraz Dyrekcji Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Czarnkowie 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Włodzimierz Ignasiński ............................ 

2. Waldemar Pawłowski ............................ 

3. Jan Pertek ........................... 

4. Szymon Rojewski ………………………………….  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  726/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

Dnia 23 Listopada 2023 roku do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego wpłynął wniosek 

Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Janka z Czarnkowa w Czarnkowie nr D.221.8.2023 

w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne użytkowanie pomieszczeń w budynku na terenie 

nieruchomości oddanej w trwały zarząd na rzecz jednostki organizacyjnej – Liceum 

Ogólnokształcącego im. Janka z Czarnkowa w Czarnkowie, stanowiącej własność Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

Przedmiotem oddania do korzystania  są pomieszczenia w budynku znajdującym się na terenie szkoły 

z przeznaczeniem na gabinety poradni psychologiczno – pedagogicznej która realizuje zadania 

statutowe. 

Podjęcie niniejszej uchwały spowodowane jest koniecznością uporządkowania i doprecyzowania 

nazewnictwa form powierzenia majątku nieruchomego Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

w Czarnkowie. 

W związku z powyższym wyrażono zgodę na użyczenie pomieszczeń na czas nieoznaczony.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


